
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/114/2012 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany § 1 załącznika do uchwały Nr XXV/104/2012 Rady Gminy Rajcza z dnia 24 stycznia 

2012r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia z radą pożytku publicznego, organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacji projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), oraz art.5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U. z 2010r. Nr 234 poz.1536 z późn.zm.),  

Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje:  

§ 1. Skreśla się dotychczasową treść § 1 załącznika do uchwały Nr XXV/104/2012 Rady Gminy Rajcza 

z dnia 24 stycznia 2012r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia z radą pożytku publicznego, 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacji projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji i wpisuje:  

"§ 1 Niniejsza procedura odnosi się do rady pożytku publicznego, a w przypadku jej nie powołania do 

organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pozytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących działalność na terenie Gminy Rajcza."  

§ 2. W pozostałym zakresie treść załącznika do uchwały, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

Honorata Szatanik 

 

Katowice, dnia 7 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 1096

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-03-07T10:27:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




